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محســن بینوا اظهار داشــت: 15 نفر از 
امدادگــران تخصصی و عملیاتی جمعیت 
همراه  بــه  لامرد  شهرســتان  هلال احمر 
ســیل زده  مناطق  در  کمکی  خودروهای 
شهرستان های  در  به ویژه  خوزستان  استان 

شوشتر و شوش حضور دارند.
وی افــزود: یک محموله کمک رســانی 
شــامل 500 عدد کُلمــن آب نیز به این 

مناطق سیل زده ارسال شده است.
رئیس جمعیــت هلال احمــر لامرد که 

خود نیز در این مناطق ســیل زده حضور 
دارد خاطرنشــان کــرد: تیــم عملیاتی 
جمعیت هلال احمر شهرســتان قرار است 

به مدت 10 روز در این مناطق ســیل زده 
حضورداشته باشند.

مســوول گروه جهادی آتــش به اختیار 
بسیج شهرستان لامرد نیز گفت: این گروه 
جهادی به مدت یک هفته در شهرســتان 
لرستان حضور  اســتان  پل دختر  سیل زده 

پیدا کرد.
داود محمــدی در گفت وگو با خبرنگار 
فارس اضافه کرد: این تیم جهادی 25 نفره 
بسیج با حضور در این شهرستان سیل زده 

که خســارات فراوانی به منازل مردم آن 
شهرستان واردشده بود، شبانه روزی اقدام 
به خدمات رســانی به ویژه در منازل مردم 

کردند.
بــه گزارش فــارس، جمعــی دیگر از 
نیز  بســیجیان جهادی شهرســتان لامرد 
به صورت خودجوش در استان خوزستان 
به ویژه در شهرستان های شوش و شوشتر 
به منظور کمک به مردم ســیل زده حضور 

پیدا کرده اند.

1200 هکتار  از  بیش  کشت 
محصولات  انواع 

مهر شهرستان  در  پلاستیکی  زیر 
به گزارش مُهرســتان؛ این محصولات سهم عمده 
ای در تنظیم بــازار ایفا می کننــد و همچنین با 
توجــه به کیفیت میوه هــای تولیدی، مورد توجه 

است. قرار گرفته  نیز  بازرگانان جهت صادرات 
محمد محمودی رئیــس اداره تولیدات گیاهی و 
دامی مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان مهر در 
گفتگو با مُهرســتان گفت: کشت انواع محصولات 
صیفی زیر پلاستیکی هر سال از اوایل دی ماه در 
شهرســتان مهر شروع شــده  و تا نیمه اسفند ماه 

ادامه دارد. 
محمودی با اشــاره بــه این مطلــب گفت: در 
این  از اراضی  1200 هکتار  ســال زراعی جاری 
زیر کشــت محصولاتی چون گوجه  به  شهرستان 
فرنگی، طالبی، شمام، خیار سبز، هندوانه ، کدو و 

است.  رفته  پلاستیکی  زیر  محصولات  انواع 
رئیس اداره تولیدات گیاهی شهرستان مهر افزود: 
با توجه به اینکه  کشت این محصولات صددرصد 
به صورت نواری و تحت فشــار صورت می گیرد 
و همچنیــن خاصیت گلخانه ای این نوع کشــت؛ 
توانســته در مصــرف آب صرفــه جویی زیادی 
صورت  گیرد و راندمان آبیاری را بالا برده است. 
این مقام مســئول افزود: محصولات کشت شده 
در این فصل با توجه به زمان کاشــت، از اوایل 
اردیبهشــت ماه تا پایان خرداد ماه برداشــت می 
شــوند و ســهم عمده ای در تنظیم بازار این نوع 
محصــولات ایفا می کننــد و همچنین با توجه به 
کیفیت میوه های تولیــدی، مورد توجه بازرگانان 

قرار گرفته است. نیز  جهت صادرات 

محموله  سومین  ارسال 
شهرستان  مردمی  کمک های 

مناطق سیل زده به  مُهر 
ســومین محموله کمک های مردمی به مناطق سیل 

ارسال شد  زده کشورمان 
مقیمی رئیس جمعیت  مُهرستان؛ حسن  به گزارش 
هلال احمر شهرستان مهر در این باره افزود : این 
محموله شــامل اقلام مورد نیاز مردم آسیب دیده 
مانند کنســرو ، روغن نباتی، چای و ... می باشد 
که از طریق کمک های مردمی و مســاعدت بیت 
آیت الله مُهری و با همکاری شــورای شهر مهر و 
جمعیــت هلال احمر شهرســتان جمع آوری و با 
یک کامیون به مناطق ســیل زده استان خوزستان 

ارسال شد.
مقیمی با بیان اینکه جمع آوری کمک  های مردمی 
شهرســتان  نیکوکاران  افزود:  دارد  ادامه  همچنان 
از  #112*780*یا  با شــماره گیری کد  می توانند 
طریق حساب 99999 نزد تمامی بانک های کشور 
به نام جمعیت هــلال احمرواریز و فیش واریزی 

آن را به شــعبه مهر ،جنب اداره راه تحویل دهند
لازم به ذکر اســت مجموع اقلام ارسال شده به 
مناطق ســیل زده که طی سه مرحله ارسال گردید 
به ارزش ریالی یــک میلیاردو پانصد میلیون ریال 

باشد. می 

شعبان نیمه  صلواتی  ایستگاه 
 به جای لامرد در مناطق 
برپا شد لرستان  سیل زده 

مدیر این هیــات مذهبی گفت: بزرگترین 
ایســتگاه صلواتی جنوب استان فارس در 
پنج ســال گذشــته به همین مناسبت در 

برپا می شد. مرکز شهرستان لامرد 
محمد علیپور افزود: امسال به دلیل وقوع 
ســیل در مناطقی از غرب کشور از جمله 
اســتان لرســتان تصمیم به انتقال موکب 
بــه این مناطــق گرفتیم تا بدینوســیله با 

کنیم. همدردی  ابراز  هموطنانمان 
وی ادامــه داد: جمع آوری اقلام اهدایی 
مردم منطقه لامــرد و دیگر مناطق جنوبی 
اســتان به مناطق سیل زده از دیگر فعالیت 
های ایــن هیات مذهبــی در این روزها 

است. 
365 کیلومتری  شهرستان لامرد در فاصله 

جنوب شیراز قرار دارد.
)عج(  زمان  امام  میلاد  سالروز  شعبان   15
ماه  اردیبهشــت  اول  با  همزمان  امســال 

است. شمسی  هجری 

آبرسانی  پروژه  افتتاح 
از  کال  روستای حسن آباد 

اشکنان بخش  توابع 
به گزارش روابط عمومی آبفاروستایی شهرستان 
لامرد هم زمان به مناسبت اعیاد شعبانیه و سالروز 
میلاد باسعادت امام حسین)ع( و روز پاسدار، 
با حضور نماینده مردم شــریف شهرستان های 
لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی، فرماندار 
لامرد، بخشداران مرکزی و اشکنان، مدیر امور 
آبفا روستایی لامرد، آقای حاج سید عبدالرحمن  
هاشمی خیر پروژه  آبرسانی روستای حسن آباد 
کال، امام جمعه بخش اشکنان، امام جمعه اهل 
سنت روســتای کال آقای سید عدنان حسینی 
و دیگر مسئولان شهرســتانی پروژه آبرسانی 
روستای حسن آباد شهرستان لامرد افتتحاح و به 

بهره برداری رسید. 
مســعودنیا، مدیر امور آبفاروستایی شهرستان 
در خصوص این طرح گفت: این پروژه شامل 
مطالعه و طراحی، خرید انشعاب برق، حفر چاه 
نیمه عمیق 1حلقه، تجهیــز چاه، احداث خط 
انتقال به طول 800کیلومتر، احداث شبکه توزیع 
2کیلومتر، احداث مخزن بتنی 50متر مکعبی و 
احداث موتورخانــه 30متر مربعی بود که کل 
اعتبار هزینه شده 7500میلیون ریال بوده که از 
این مبلغ، بالغ بر 1500میلیون ریال توسط خیرین 
تامین گردیده است تا این روستای 25خانواری 
از نعمت آب سالم و بهداشتی برخوردار گردند. 
شبانی نژاد، فرماندار شهرستان در ادامه از خدمات 
مدیریت آبفا روســتایی در سطح روستاهای 

شهرستان تقدیر کرد. 
در پایان مراسم، مســعودنیا ضمن سپاس از 
زحمات آقایان حاج سید عبدالرحمن  هاشمی 
و حاج محمد علــی انصاری العمادی، خیرین 
پروژه آبرســانی در تامین آب سالم و بهداشتی 
به روستای حسن آباد کال، با اهدای لوح یادبود 

تقدیر و تشکر کرد.

مدیریت  فراخوان 
آموزش و پرورش لامرد 

به سیل زدگان  جهت کمک 
خوزستان استان 

نظر به وقوع حادثه ســیل در چند استان 
به هموطنان  های جدی  آســیب  و  کشور 
عزیز خصوصــا فرهنگیان و دانش آموزان 
و تخریب تعداد زیادی مدرســه در برخی 
از مناطق کشور، دانش آموزان و فرهنگیان 
لامــرد در قالب پویش ســیل مهربانی و 
اهــدای کمک های نقــدی و غیرنقدی به 
از سیل می  دیده  یاری هموطنان آســیب 

بند شتا
در این راستا مدیریت آموزش و پرورش 
لامرد در نظــر دارد ضمن عدم برگزاری 
مراســم روز معلم به صورت متمرکز کلیه 
بزرگداشت  مراســم  برگزاری  های  هزینه 
روز و هفتــه معلــم را در قالــب کمک 
های نقــدی و غیر نقدی با اعزام کاروانی 
آموزان  دانش  و  فرهنگی  همکاران  بدست 

برساند زده  سیل 
 لــذا از تمامی مدیــران محترم مدارس 
فرهنگیــان  بازنشســتگان  کانــون  و 
جمــع  بــه  نســبت  خواهشمنداســت 
اوری کمــک هــای نقــدی و غیرنقدی 
محترم  اولیای  و  امــوزان  همکاران،دانش 
حداکثــر تا تاریخ *هشــتم اردیبهشــت 
از  تا پس  نمــوده  اقدام  مــاه )8/2/98( 
امکان  نیــاز  مــورد  اقلام  آوری  جمــع 
نمایندگان  توســط  و  فراهم  آن  ارســال 
جامعــه فرهنگیــان بــه دســت عزیزان 
جهت  محترم  همکاران  شــود.  رســانده 
پرورشــی  معاون محترم  با  بهتر  هماهنگی 
و ســازمان دانش آموزی در تماس باشند.                                                
روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش 

لامرد شهرستان 

شهرستان  اشــتغال  کارگروه  جلســه 
نژاد  شــبانی  حسین  ریاســت  لامردبه 
با  و  فرماندار  معــاون   ، فرماندار لامرد 
حضور مدیران، مســوولان و نمایندگان 
دســتگاه های عضو کارگروه در سالن 
شــهید جنــگ آور فرمانــداری لامرد 

شد. برگزار 
به گزارش روابــط عمومی فرمانداری 
لامرد حسین شبانی نژاد ضمن تبریک به 
اعضای کارگروه اشــتغال شهرستان که 
در ســال 1397 به عنوان کارگروه برتر 
موضوع   به  شد  برگزیده  فارس  اســتان 
تحقق اهداف اشتغال زایی در شهرستان 
و اجرای اصولی برنامه اشــتغال فراگیر 
تاکید کــرد و گفــت: اهمیت موضوع 
اشتغال و بازار کار در مسایل اقتصادي، 
اجتماعي و فرهنگي به اندازه ای اســت 
که به  عنوان یکــي از موضوعات موثر 
مشکلات  کاهش  و  اقتصادی  رشــد  بر 
بیکاری در کشــور  به صورت مستقیم 

کند. می  آفرینی  نقش 
شبانی نژاد بر حفظ جایگاه برتر اشتغال 
در ســال 98 تاکید کــرد. وی همچنین 
گسترش اشــتغال روستایی را راه برون 
بیکاری در  رفت از بسیاری مشــکلات 
روســتاها عنوان کــرد .فرماندار لامرد 
بانکهــای عامل و همراهی  از همکاری 

تشکر  اشتغال  با  مرتبط  با دســتگاههای 
کرد.

کار  و  ایجادکســب  به  لامرد  فرماندار 
اشــاره  ســرمایه گذاری  امن  فضای  و 
کرد و افزود: همه دســتگاه های عضو 
به  لامردباید  شهرستان  اشتغال  کارگروه 
صورت هماهنگ و منســجم زیر ساخت 
ها و بســتر های مناسب را برای جوانان 
و فــارغ التحصیلان دانشــگاهی فراهم 
کنند تا در قالب برنامه اشــتغال فراگیر 
با ایجاد فرصت های شــغلی به کاهش 
معضلات و مشــکلات بیــکاری کمک 
نمایند و زمینه رشــد اقتصادی را فراهم 

. کنند
ادامه داد: طرح های اشــتغالزایی  وی 
و سیاســت های دستگاه های اجرایی و 
نهادهای حمایتــی و عمومی غیر دولتی 
ایجاد  راســتای  در  اقدامات  ســایر  و 
کســب و کار در قالب برنامه اشــتغال 
فراگیر نیازمنــد اجرای اصولی و برنامه 
اداره  ریزی دقیق است.باید حتما رییس 
بر سامانه های نظارت اشتغال نظارت و 

باشد. به آن مسلط 
لامرد  فرماندار  هــای  از صحبت  پیش 
علی نژاد کارشــناس اشتغال فرمانداری 
گرفته  صورت  های  فعالیت  از  گزارشی 
در زمینــه جــذب اعتبــارات و ایجاد 

کرد  ارائه  اشتغال 
بر هدف  نیــز  فرمانــدار لامرد  معاون 
گــذاری اعتبارات اختصــاص یافته به 
ایجاد  ها در جهت  دهیاری  و  شــوراها 
توسعه  و  کرد  اشــاره  پایدار  اشــتغال 
کارگاههای تولیدی و ایجاد کارخانجات 
کوچک را یکی از زمینــه های مهم در 

کاهش آمار بیکاری عنوان کرد .

به بحث شهرســتانهای  وی همچنیــن 
مرزی و اســتفاده از فرصت گســترش 
اقتصــاد منطقه با بهره منــدی از امتیاز 
با کشــورهای  ارتباط  بــودن و  مرزی 

حوزه خلیج فارس نام برد .
نیروی کار  ثبت اطلاعات و مشخصات 
شــاغل شده و اطلاع رســانی به مردم 

بود. فرماندار  معاون  دیگر  خواسته 

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصــادی لامرد گفت: ماهیت 
ذاتی و ماموریت اصلی اســتقرار صنایع انرژی بر فراهم 
کردن زمینه مســاعد برای ترغیب سرمایه گذاران بخش 
خصوصی و اســتفاده از مزایای این مناطق اســت و به 
همین منظور وظیفه داریم شرایط را برای سرمایه گذاران 

بیش از پیش تسهیل نماییم.
به گزارش روابط عمومــی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، 
دکتر فریدون فدایی دولت دوشــنبه در جمع شــماری 
از کارکنان و کارشناسان ســتادی منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد افزود:نامگذاری ســال جاری از سوی مقام معظم 

رهبری به عنوان ســال رونق تولید حجت را بر همگان 
تمام کرده اســت و انتظار داریم همه فعالین و دســت 
اندرکاران مرتبط با این منطقه با درک صحیح از شرایط 
لازم است اهتمام بیشتری برای پیشبرد برنامه های توسعه 

ای داشته باشند.
وی اضافه کرد: تبیین ظرفیت های موجود در این منطقه 
برای جذب فعالین اقتصادی و صنعتی نقش بسزایی دارد 
و امید است با اتخاذ تدابیر لازم برای معرفی منطقه ویژه 

اقتصادی لامرد جدیت بیشتری به عمل آوریم.
این مقام مســئول تصریح کرد: استفاده از نقطه نظرات 

کارشناســان برای حل موانع و سرعت بخشی به فرایند 
تقویت زیر ساخت ها در دستور کار قرار دارد .

فدایی دولت ادامــه داد: منطقه ویژه اقتصادی لامرد به 
عنوان کانون صنایع در جنوب کشــور از منظر شاخص 
های مختلف برای رشد و بالندگی مستعد است و نیروی 
انسانی خلاق و کار آمد می تواند به شکوفایی این قطب 

صنعتی کمک شایانی کند.
در این نشست کارکنان و کارشناسان این مجموعه بزرگ 
اقتصادی با بیان دیدگاههای خود بر تلاش مضاعف برای 

دستیابی به اهداف ایجاد این منطقه تاکید کردند.

فرماندار لامرد:

به موضوع اشتغال فراتر از وظیفه باید توجه شود 
 در چند ماه آینده آزمون اشــتغال در منطقه ویژه با اولویت استخدام بومی انجام خواهد شد

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد: 

شرایط را برای سرمایه گذاران تسهیل کنیم

حضور جهادگران و امدادگران لامردی در مناطق سیل زده خوزستان

برگزاری مسابقات والیبال بانوان 
جنوب فارس در لامرد

مســابقات والیبال بانوان جنوب اســتان فارس به 
میزبانی شهرستان لامرد برگزار می شود.

نایب رئیــس هیئت والیبال لامرد امروز در گفت وگو 
با خبرنگار فارس در لامرد، از برگزاری مســابقات 
والیبال بانوان جنوب فارس به میزبانی این شهرستان 
خبرداد و اظهار داشــت: این مســابقات در قالب 
قهرمانی استان فارس در 4 نقطه استان فارس برگزار 
می شــود که میزبان جنوب اســتان فارس شهرستان 

لامرد است.
شهابی خاطرنشــان کرد: تیم های والیبال بانوان از 
شهرستان های جهرم، لارســتان، خنج، مُهر، لامرد و 
اوز در این مســابقات که در سالن ورزشی انقلاب 

شهر لامرد برگزار می شود حضور پیدا می کنند.
نایب رئیس هیئت والیبال شهرستان لامرد با اشاره به 
اینکه در این مســابقات از هر منطقه دو تیم حضور 
دارد، ادامه داد: تیم ســوم که امتیازات بیشــتری را 
کسب کرده باشــد به دور نهایی مسابقات قهرمانی 

استانی حضور پیدا می کند.
وی افزود: مســابقات والیبال بانوان جنوب فارس 
به میزبانی شهرســتان لامرد از 28 فروردین ماه تا 30 

فروردین ماه جاری برگزار می شود.

نائب رئیس شــورای اسلامی شهر لامرد گفت: بودجه 
98 شــهرداری با رقم 187 میلیــارد ریال به تصویب 
اعضای شــورای شــهر رســیده و جهت بررسی به 

است.  ارسال شده  فرمانداری شهرستان 
»خلیل بهادر« ضمن تبریک ســال نو و آرزوی سالی 
توام با ســلامتی و موفقیت برای تمامی شــهروندان، 
دربــاره کلیات بودجــه 98 شــهرداری لامرد گفت: 
امســال رقم بودجه 98 شــهرداری 187 میلیارد ریال 
به تصویب اعضای شــورا رســید و جهت بررسی به 

شد. ارسال  شهرستان  فرمانداری 
لایحه بودجه 98 با نیازسنجی و اولویت بندی خواسته 
های شــهروندان بررسی شد که از  رقم تصویب شده 
، 125 میلیارد ریال مربوط به بودجه عمرانی و اجرای 
پروژه ها می باشــد که امیدواریم پس از تایید نهایی، 

کند.  بکار  آغاز  قانونی  بودجه  با  شهرداری 
این عضو شورای اسلامی شهر لامرد گفت: بودجه 97 
شهرداری 185 میلیارد ریال مصوب شد و 162میلیارد 
ریال محقق گردید که بالغ بــر 69 میلیارد ریال برای 

اجرای پروژه های عمرانی هزینه شده است.
وی افزود: شــهر لامــرد در مرکز شهرســتان لامرد 
باتوجه به اســتقرار صنایع و جمعیت در این چند ساله 
با تغییرات زیادی همراه بوده اســت که ضروری بود 
نیازهای شــهروندان اولویت بندی شــود و با اولویت 
رفاه شهروندان، اصلاح پارک ها و آغاز بکار پارک 30 
هکتاری در سال 98 شــتاب بیشتری به خودش بگیرد 

که 16 میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شــده است. 
بهادر تصریــح کرد: پارک 30 هکتاری شــهر لامرد 
واقــع در بلوار معلم و در جوار کوه بــه عنوان نقطه 
مناسب برای ایجاد یک پارک بزرگ شهری با امکانات 

کامل شامل فضاهای ســینما، سایت دوچرخه سواری 
و اســکیت و دیگر فضاهای ورزشــی با اســتفاده از 
کوهستان، ایجاد اقامتگاهها، رستوران و زون بازی های 
بومی و ســنتی و ... پیش بینی شــد که طراحی آن با 
اعتباری بالــغ بر دو میلیــارد و 500 میلیون ریال در 
سال 97 به پایان رسید، بسته های سرمایه گذاری برای 
به سرمایه  جذب مشــارکت شــهروندان و متقاضیان 
گذاری در این مجموعه تعریف شده است. این پروژه 
در سه فاز اجرا خواهد شــد که فاز نخست آن شامل 
مسیرهای ورودی، پیست دوچرخه سواری، مسیر پیاده 
روی، اجرای  تاسیســات، سکوهای نشیمن، لبه گذاری 
و کف سازی بعضی از قســمت ها در امسال اجرا می 

شود. 
بهادر افزود: اصلاح پارک نفــت در بلوار جمهوری 
آغاز شده که ان شاالله تا دو ماه آینده تکمیل می شود، 
متاسفانه شــرایط اقتصادی و افزایش هزینه ها بر روند 
پیشــرفت پروژه های شــهری تاثیر گذاشته است و از 
تمامی شهروندان که با صبر و حوصله ؛ ما را همراهی 

می طلبیم. پوزش  کردند 
وی گفت: در کلیات بودجه 98، مبالغ بســیار خوبی 
برای انجام پروژه های عمرانی شــامل آســفالت معابر 
و خیابانهــا، اجرای تک لبه، پیاده روســازی، مبلمان 
شهری، نصب المان های شهری با حفظ فرهنگ بومی، 
آسفالت  خیابان ها،  روشنایی  معابر،  و  کوچه  زیرسازی 
لبه ها و ترمیم حفاری ها و تعریض معابر  حاشــیه تک 
در نظرگرفته شده است که بطور شفاف و کامل جهت 

اعلام خواهد شد.  اطلاع شهروندان 
بیان کرد:  این عضو شــورای شــهر لامرد در ادامه 
با  نعیمی، مطهــری و غدیر  بلوارهای شــهید  اصلاح 

ترکیبــی از ســنگ فرش و چمــن مصنوعی و باکس 
گل، احداث زمین مصنوعی در ســه نقطه شهر، ایجاد 
پارکینــگ عمومــی در خیابان هــای 22 بهمن و 15 
خرداد از دیگر ســرفصل های بودجه 98 شــهرداری 

است که شورا به آن رای مثبت داد. 
بهــادر در ادامه اجرای دیوارهای ســاحلی، احداث 
خانه محله در ســطح شهر، ســاخت و تکمیل مجتمع 
رفاهی شــهرداری، حوداث غیرمترقبه )ســیل، زلزله 
و...(، خرید دوربین ثبت تخلفات رانندگی را از دیگر 

موارد تصویب شده در بودجه 98 اعلام کرد. 
وی در خصوص ســاماندهی ورودی های شهر لامرد 
گفــت: برای حفظ فرهنــگ بومی و ســنتی لامرد با 
پیشنهاد  اینجانب و طراحی مهندس دهقان از طراحان 
بومی شــهر لامرد، نظرات کارشناسی شهردار، استفاده 
از نظر همکاران شورا و مهندسان شهری؛ المان شهری 
در ورودی شــهر لامرد از طرف بلوار شهید نعیمی با 
یادآوری ورودی خانه های قدیمی لامرد اجرا شــد و  
طرح هــای دیگری از جمله اجــرای خانه های محله و 
طراحــی و نصب المان های دیگــر برای حفظ فرهنگ 
بومی و ســنتی لامرد در دستور کار شورا و شهرداری 
قرار دارد که در این راســتا؛ قطعاً شورا و شهرداری 
از پیشــنهادات و نظرات شهروندان و مهندسان شهری 

می گیرد. بهره 
نائب رئیس شورای شهر لامرد اضافه کرد: شورا برای 
ساماندهی ورودی شهر لامرد مصوباتی داشته است از 
جمله ورودی غرب شــهر لامرد از طرف محله محمد 
شــریفی که با همکاری مالــکان و واگذاری زمین به 
آنان، تعریض خیابان و ســاماندهی این مسیر در سال 

98 اجرا می شود.

نائب رییس شورای اسلامی شهر لامرد:

 بودجه سال ۹۸ شهرداری لامرد به تصویب اعضای شورا رسید
اجرای فاز نخست پارک ۳۰ هکتاری شهر لامرد در امسال

اخبار مهر


